Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denitson@cmspa.ij.gov.br

W GABINETE DO VEREADOR DENIUON

INDICAÇÃO N° 689 /2014

ü Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr.
Prefeito, para que interceda junto à Secretaria Competente, no sentido de

providenciar os serviços cle, manilhamento para a Rua Monteiro Lobato, localizada

no bairro Colinas, neste Município.
r-
/

r"
JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por escopo trazer benfeitorias para a
localidade em questão, visando o bem estar dos transeuntes e facilitando o acesso a

: s
esta rua. Por estas razões solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o atendimento

í !

a presente Indicação.
Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2014.s /CiEfJTE

ionsfou do expsfyent® da Sessão

de Dia Jd /

GUIMARÃESDENILSON D

ÜESPACHO
* Secretaria pan

1

mailto:denitson@cmspa.ij.gov.br